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ORDEN DE MERITO DEFINITIVO  

resultante de las Evaluaciones del Examen para el Agrupamiento Técnico 

Administrativo para actuar en dependencias del Ministerio Público de la Defensa con sede 

en la ciudad de Moreno 

 (EXAMEN T.A. Nº 210 M.P.D.) 

CLAUSURA DEL PROCEDIMIENTO: 29/12/2022 

VENCIMIENTO EXAMEN: 30/12/2024 

Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

1 44.131.590 AGUILAR Sol Agostina 100 100 200 250 

2 32.029.663 AQUINO ZERAVIKA Alejandro Aquino 100 100 200 250 

3 40.005.124 ARRUIZ Ernesto 100 100 200 250 

4 30.566.495 AUGSBURGER Juan Luis 100 100 200 250 

5 39.155.608 BARNECH Josefina 100 100 200 250 

6 42.467.090 BEJAS Ayelen Carolina 100 100 200 250 

7 39.868.448 BRITOS RUBIOLO Gustavo Axel 100 100 200 250 

8 31.877.771 CAMPS Joaquín José 100 100 200 250 

9 37.336.177 CARO Nerina 100 100 200 250 

10 40.719.040 CRESPO SALERNO Maria Milagros 100 100 200 250 

11 36.729.001 DE LOS HEROS Nicolás 100 100 200 250 

12 39.482.957 DE PABLO Maria Mercedes 100 100 200 250 

13 40.605.344 DEL FABRO Eladio Néstor Gabriel 100 100 200 250 

14 33.039.553 DINARD Maria 100 100 200 250 

15 33.504.146 FAILLA ROSSI Christian Gabriel 100 100 200 250 

16 38.931.780 FERNANDEZ Facundo Adrian 100 100 200 250 

17 36.481.949 FERNANDEZ Juan Cruz 100 100 200 250 

18 33.234.771 FERREYRA Antenor Jose 100 100 200 250 

19 42.904.457 GALLARDO Camila Maylen 100 100 200 250 

20 42.451.013 GARCÍA Victoria Andrea 100 100 200 250 

21 40.549.587 GIMENEZ Iara Jazmín 100 100 200 250 

22 30.348.196 GONZALEZ Romina Gisela 100 100 200 250 

23 39.067.758 HERRERA Franco Daniel 100 100 200 250 

24 31.963.189 ISERNIA Hernan 100 100 200 250 

25 41.458.331 ITURRALDE Juan Tomas 100 100 200 250 

26 42.232.203 LAPALMA Federico 100 100 200 250 

27 41.261.313 LAVALLEN Santiago Ezequiel 100 100 200 250 

28 38.821.255 LAZARTE ENCINAS Brian 100 100 200 250 

29 35.430.960 LISTE TESI Juan Martin 100 100 200 250 

30 37.589.376 LOVERA Alejandra Elizabeth 100 100 200 250 

31 39.068.112 MACHUCA Alejandro Agustín 100 100 200 250 

32 40.669.324 MARTÍNEZ María Juliana 100 100 200 250 

33 39.658.439 MAZZA Guadalupe 100 100 200 250 

34 32.645.432 MELGAREJO Grisel Mariela 100 100 200 250 

35 41.292.909 MENDEZ Juan Ignacio 100 100 200 250 

36 34.463.947 MERINO Gonzalo Walter 100 100 200 250 

37 92.455.342 NEIRA OEHRENS Ximena Paz 100 100 200 250 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

38 34.151.482 OPERA María Angélica 100 100 200 250 

39 30.566.294 ORTEGA Gabriel Alejandro 100 100 200 250 

40 31.766.364 PADULARROSA José Luis 100 100 200 250 

41 32.114.104 PAGLIALUNGA Matías 100 100 200 250 

42 29.378.187 PEREIRA Analia Elizabeth 100 100 200 250 

43 41.714.425 PEREZ CATELLA Valentina 100 100 200 250 

44 33.416.936 PERFETTI Luis Damian 100 100 200 250 

45 28.437.179 REDONDO Mariano Tomas 100 100 200 250 

46 34.534.059 RINGA Matías Manuel 100 100 200 250 

47 36.251.969 RIVERA TRUGLIO Fernando Javier 100 100 200 250 

48 35.741.396 ROCCUZZO Sofia Joaquina 100 100 200 250 

49 29.146.009 RODRÍGUEZ Esteban 100 100 200 250 

50 37.375.979 ROJO Yamil Cristopher 100 100 200 250 

51 34.784.104 SALOMÓN Nicolás Martín 100 100 200 250 

52 34.615.051 SALUM Alejandro Nicolás 100 100 200 250 

53 26.690.334 SARLI Pedro Alejandro 100 100 200 250 

54 38.495.670 SEPULVEDA SCARAFIA Daniela Ailin 100 100 200 250 

55 32.811.514 STIVANELLO GOMEZ Mariel Maria 100 100 200 250 

56 38.605.177 TARRABÉ Gonzalo 100 100 200 250 

57 39.013.874 TEJEDA Gonzalo Agustin 100 100 200 250 

58 32.216.918 TELLO MAINARDIS Ezequiel Oscar 100 100 200 250 

59 35.534.857 VICENTE Nicolás Francisco 100 100 200 250 

60 26.440.112 VILLALBA Maria Eugenia 100 100 200 250 

61 30.904.373 WELI Carlos Alberto 100 100 200 250 

62 37.277.583 BARBERA Gastón Lucas 100 95 195 243,75 

63 38.524.267 BRIA Micaela 100 95 195 243,75 

64 33.079.653 CORDOBA Daniel Ignacio 100 95 195 243,75 

65 31.492.757 CORDOBA Rafael Maximiliano 100 95 195 243,75 

66 32.324.179 DAVILA Mauro Leonel 100 95 195 243,75 

67 33.717.728 DIETRICH Nayla Samay 100 95 195 243,75 

68 30.726.565 FLORES Cesar Dario 100 95 195 243,75 

69 38.277.067 HAGER Hernan Gabriel 100 95 195 243,75 

70 38.415.731 MARCELLINI Mariano Enzo 100 95 195 243,75 

71 40.115.262 MAYER Juan Ignacio 100 95 195 243,75 

72 29.894.938 MERCADO LINARES Carlos Jesus 100 95 195 243,75 

73 28.840.075 MESTRINER Monica Claudia 100 95 195 243,75 

74 28.661.686 MONTIEL Gustavo Adolfo 100 95 195 243,75 

75 34.027.386 RASCÒN Bàrbara Mariana 100 95 195 243,75 

76 38.547.476 SEGOVIA RAMIREZ Candela Ailén 100 95 195 243,75 

77 35.319.591 TACAIN Jonatan Ezequiel 100 95 195 243,75 

78 38.616.927 ZÚCCARO Iara Fabiana 100 95 195 243,75 

79 40.182.029 BARROS Ian Lucas Pablo 100 90 190 237,5 

80 35.856.167 CERTOMA Ruth Ayelen 100 90 190 237,5 

81 27.410.118 GALARZA Maria Fernanda 100 90 190 237,5 

82 35.348.081 GONZALEZ Johanna Maria 100 90 190 237,5 

83 39.876.436 IMPELLIZZERI Maria Florencia 100 90 190 237,5 

84 28.602.148 MARTIN Silvana Alejandra 100 90 190 237,5 
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Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
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TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

85 39.340.383 NEIF Lautaro Tomas 100 90 190 237,5 

86 28.062.406 ORELLANA KUROS Elizabet Anabella 100 90 190 237,5 

87 34.004.528 PERAGALLO SOMMER Jorge Alberto 100 90 190 237,5 

88 42.589.073 PRIETO Renata 100 90 190 237,5 

89 43.162.265 QUINTEROS TACCONI Timoteo Gabriel 100 90 190 237,5 

90 41.556.947 ROLDAN Jonathan 100 90 190 237,5 

91 31.051.264 TRIMAILOVAS Sebastian Ariel 100 90 190 237,5 

92 42.370.656 ABRUCE Lucila 100 85 185 231,25 

93 27.401.344 GOMEZ Oscar Alejandro 100 85 185 231,25 

94 39.601.228 MORAS Giuliana Dalila 100 85 185 231,25 

95 35.189.838 PRECIOSO Lucas Javier 100 85 185 231,25 

96 39.595.178 TOSTO Lucila Anabela 100 85 185 231,25 

97 38.618.689 CABRERA FIGUEROA Agustina María 80 100 180 225 

98 34.136.659 LOZANO Alexis Adrian 80 100 180 225 

99 27.468.220 MARTINEZ Marina Ivana 100 80 180 225 

100 39.434.861 MONFORTE Pablo Daniell 80 100 180 225 

101 29.168.192 PESOA Martin Gerardo 80 100 180 225 

102 34.975.666 POLITI Alexis Ezequiel 100 80 180 225 

103 38.889.403 TALAMO Carolina Denise 80 100 180 225 

104 39.348.808 AGUIRRE Macarena Yasmin 80 95 175 218,75 

105 35.865.889 CHIDICHIMO Lucia 80 95 175 218,75 

106 40.767.597 FERNANDEZ Alan Manuel 80 95 175 218,75 

107 39.771.789 GERLINSKY Ramiro 80 95 175 218,75 

108 37.981.050 GIOIELLO Martina 80 95 175 218,75 

109 38.939.453 LEIKER GOTZINGER Sol Ailin 80 95 175 218,75 

110 38.041.981 PELLI  BISIO Maria  Sol 100 75 175 218,75 

111 38.331.737 PERANO Naile 80 95 175 218,75 

112 40.703.540 RAFANIELLO Agostina Leonor 100 75 175 218,75 

113 35.111.114 RECALDE Ignacio Martin 80 95 175 218,75 

114 33.402.120 RODRIGUEZ Monica Alejandra 80 95 175 218,75 

115 38.921.993 ROTH Sabina Ayelen 80 95 175 218,75 

116 32.042.744 BENITEZ Marcosariel 80 90 170 212,5 

117 34.583.813 COVATTA BORSCAK Maria Laura 80 90 170 212,5 

118 22.841.426 MILHOMME 
Emilio Fernando 
Gustavo 

80 90 170 212,5 

119 38.577.645 ORTIZ Alejandra Jaquelina 100 70 170 212,5 

120 36.970.334 RAMSKY Alexander Vladimir 100 70 170 212,5 

121 40.966.323 ESPINOSA Rocio Fernanda 70 95 165 206,25 

122 42.087.777 MIKITUK Joel 80 85 165 206,25 

123 34.445.707 ROMERO Nieves Alejandra 80 85 165 206,25 

124 42.416.171 CALMANOVICI| Facundo Martin 80 80 160 200 

125 35.163.335 CASTILLO Valeria Carolina 100 100 200 200 

126 42.115.798 GAIARIN Priscila Melanie 100 100 200 200 

127 41.138.529 GIL Juan Cruz 100 100 200 200 

128 31.809.307 GINI Gaston Javier 100 100 200 200 

129 39.097.742 GOMEZ Rosario Candela 100 100 200 200 

130 32.404.233 LAUCELLA Yanina 100 100 200 200 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

131 38.465.311 LLESONA Evelin Anahi 100 100 200 200 

132 33.533.125 LOVERA Fernando Augusto 100 100 200 200 

133 36.207.180 MARTINEZ Angelina Edith 80 80 160 200 

134 30.561.574 ORTIZ Mario Antonio 100 100 200 200 

135 38.792.538 PARRA Guadalupe 80 80 160 200 

136 39.907.577 PETRACCA Carolina Anabel 80 80 160 200 

137 39.977.062 RACEDO Bruno Santiago 100 100 200 200 

138 36.991.830 REBERTE Mariana 100 100 200 200 

139 24.938.049 RESENDE Graciela Susana 80 80 160 200 

140 37.945.429 AGUIRRE Viviana Yasmin 100 95 195 195 

141 33.348.462 BOURREN Melisa Silvana 100 95 195 195 

142 36.075.645 CUGLIARI Daira Nerea 100 95 195 195 

143 28.323.972 FERREYRA Damián Ariel 100 95 195 195 

144 34.739.955 GARCIA Noelia Belen 100 95 195 195 

145 33.561.242 PARASCANDOLO Carlos Daniel 100 95 195 195 

146 41.834.141 RAPANELLI Luciano David 100 95 195 195 

147 38.965.065 RISSO PATRON Mauro Leonel 100 95 195 195 

148 37.349.591 RODRIGUEZ Gaston Guillermo 100 95 195 195 

149 32.689.353 VALENZUELA ORO Lisandro Alfredo 100 95 195 195 

150 33.896.678 FERRERÍA Teresa 60 95 155 193,75 

151 32.555.635 LEYES CASTRO Veronica 80 75 155 193,75 

152 34.439.410 LOZA MONTAÑA Ignacio Manuel 60 95 155 193,75 

153 34.153.215 ORTIZ Karina 60 95 155 193,75 

154 40.471.863 TRIGO Ana Sabrina 80 75 155 193,75 

155 24.435.274 DE LUCA Silvina Viviana 100 90 190 190 

156 40.021.918 HERRERA Milagros 100 90 190 190 

157 34.168.608 SARO Mauro Alberto 100 90 190 190 

158 29.321.914 TOLEDO Gonzalo Emanuel 100 90 190 190 

159 34.571.181 CALAMANTE María Cecilia 60 90 150 187,5 

160 33.024.066 PIEDRABUENA Solange Marisol 80 70 150 187,5 

161 35.991.969 VALERIO Antonella 80 70 150 187,5 

162 41.310.312 BREGLIA ROMERO Ignacio Javier 90 95 185 185 

163 43.448.528 ROJAS Agustina Magali 100 85 185 185 

164 39.412.495 FRANCO Jonatan Xavier 60 85 145 181,25 

165 38.668.866 ALBE Ana Maria Jose 80 100 180 180 

166 34.556.979 BRENNAN Alan 100 80 180 180 

167 31.693.409 CASTRO Veronica Paulina 100 80 180 180 

168 36.441.271 FREYRE Luz 100 80 180 180 

169 31.324.645 PEÑA Gabriela Elizabeth 100 80 180 180 

170 41.039.592 RISSO PATRON Diego Nicolás 80 100 180 180 

171 43.408.594 RODRIGUEZ ALVAREZ Lucas 80 100 180 180 

172 23.391.194 SAENZ Fernando Horacio 80 100 180 180 

173 25.758.019 SCARPONETTI Marcelo Carlos 100 80 180 180 

174 30.402.441 
VAN 
CAUWENBERGHE 
YAÑEZ 

Sabina Julia 80 100 180 180 
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175 39.171.722 
ALVAREZ DE LA 
VIESCA 

Tomas 100 75 175 175 

176 29.032.709 FAZIO Vanina Lelia 80 95 175 175 

177 38.668.405 GARGIULO Noelia Andrea 80 95 175 175 

178 33.689.782 GIUSTI María Inés 60 80 140 175 

179 32.725.413 KLIMACEK Romina Soledad 60 80 140 175 

180 36.110.188 LOPEZ Ernestina 80 95 175 175 

181 39.468.482 ARZUBI Rocio Belen 80 90 170 170 

182 37.478.364 LÒPEZ Exequiel Antonio 80 90 170 170 

183 33.134.542 RIVERO Juan Facundo 80 90 170 170 

184 35.726.478 DEFILIPPI Hernan Alejandro 60 75 135 168,75 

185 29.032.249 PIERA Silvio Ezequiel 80 85 165 165 

186 38.070.270 RISI Sol 80 85 165 165 

187 41.620.799 BAGLI Dante Estanislao 60 100 160 160 

188 32.446.279 ESCALANTE Ivanna Yanina 80 80 160 160 

189 44.366.248 MORÁN Sofía 60 100 160 160 

190 42.426.414 CAPALBO Candela Belen 60 95 155 155 

191 41.914.682 JALLUF Giselle Nur 60 95 155 155 

192 36.331.405 PIAZZA Cristian Gabriel 60 95 155 155 

193 35.866.553 BELLOMO Daiana Edith 60 60 120 150 

194 38.707.978 
FERNANDEZ 
BALZANO 

Ariadna Yasmin 80 70 150 150 

195 24.573.611 MÉNDEZ Andrea Daniela 80 70 150 150 

196 35.274.436 CORTEZ Pablo Maximiliano 60 85 145 145 

197 37.823.281 ESTEBAN NAHUEL Lazarte 60 85 145 145 

198 40.428.074 AGUIAR Debora Paola 40 N/C R R 

199 38.005.231 ANTONELLI Mauro 0 N/C R R 

200 35.347.516 ARRIETA Fernando Ezequiel 20 N/C R R 

201 32.962.101 BAEZ Liliana 40 N/C R R 

202 28.495.882 BARQUET Mariela Alejanda 40 N/C R R 

203 30.026.425 BERÓN Vanina Ludmila Betiana 40 N/C R R 

204 38.614.411 BOZO Berenice Yael 80 35 R R 

205 19.060.967 CABRERA CABRERA Greddy Martin 40 N/C R R 

206 44.987.972 CASTRO Abigail Viviana 20 N/C R R 

207 50.273.131 COLASO Agustina Fernanda 40 N/C R R 

208 27.668.937 CRISTIANO Gabriela Alejandra 60 25 R R 

209 33.362.229 D´AMICO Marisol Jesica 0 N/C R R 

210 44.423.370 DIAZ NOYA Ramiro Nahuel 80 50 R R 

211 33.799.375 DIFILIPPO Florencia 80 0 R R 

212 33.238.037 ENCINA Vanesa 100 35 R R 

213 32.018.096 ESCOBAR Vanesa Sandra 100 0 R R 

214 32.691.102 ESCUDERO BECERRA Martín Rubén 30 N/C R R 

215 36.567.877 FLORES Bruno Gonzalo 80 0 R R 

216 29.150.848 FLURIN Barbara Betiana 100 50 R R 

217 20.061.977 FRETE Nora Elba 80 0 R R 

218 43.598.556 GAIARIN Giuliana Celeste 40 N/C R R 

219 35.515.628 GIUGNO Renzo Daniel 50 N/C R R 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
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TOTAL 
(conf. Art. 30 
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220 27.218.895 GONZALEZ Flavia Romina 80 0 R R 

221 40.893.684 GRAZIANO Julieta Magali 100 0 R R 

222 20.771.739 LAZZARINO Mara Mabel 50 N/C R R 

223 42.344.349 LOMBARDI Iara 10 N/C R R 

224 43.970.221 LOMBARDI Mateo 80 0 R R 

225 39.909.430 LOUREYRO Natalia Aldana 50 N/C R R 

226 38.859.378 MARTINEZ Mariana Florencia 40 N/C R R 

227 28.279.949 MARTÍNEZ Mercedes Isabel 0 N/C R R 

228 29.150.521 MOLINA Leandro Horacio 60 0 R R 

229 17.150.609 MORINIGO Lilian Elizabeth 0 N/C R R 

230 42.823.025 MOROSI Celina 40 N/C R R 

231 41.470.938 OCAMPO Oriana Analia 10 N/C R R 

232 25.188.838 OROZCO Norma Susana 0 N/C R R 

233 29.571.902 PALACIOS Gaston Leonardo 80 45 R R 

234 34.439.536 PAREDES Lorena Beatriz 100 0 R R 

235 38.538.493 PEÑA Daniela Maria Belen 30 N/C R R 

236 32.224.083 PERALTA Maximiliano Rodrigo 60 50 R R 

237 36.224.200 PONCE DE LEON Enrique Alejandro 80 0 R R 

238 29.020.266 RAMELLA Silvia Beatriz 0 N/C R R 

239 37.432.195 ROJAS Jessica Daiana 0 N/C R R 

240 40.172.180 ROLHAISER 
Gladys Adriana 
Elizabeth 

100 0 R R 

241 33.399.158 ROTELA Romina Valeria 50 N/C R R 

242 40.924.229 SAMPAYO María Del Rosario 0 N/C R R 

243 44.004.833 TESTA Lucia Martina 60 0 R R 

244 45.098.425 
VASCONCEL 
CARDOZO 

Isis Yasi 100 15 R R 

245 35.424.484 VERDURI Santiago Alejo 40 N/C R R 

246 32.711.474 ZALAZAR Romina Graciela 80 10 R R 

247 23.811.876 ZUÑIGA Veronica Fernanda 70 30 R R 
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